

Förslag till personalpolicy för landstingskoncernen

Landstingsstyrelsen föreslås besluta föreslå landstingsfullmäktige besluta

att andra stycket under rubriken ”Mångfald och integration” skall lyda:

”Landstingets medarbetare ska ha kunskap om lagar och regler angående diskriminering, god kompetens att motverka och att hantera följderna av diskriminering på grund av ålder, kön, religion, etnisk tillhörighet samt diskriminering relaterad till sexuell läggning. Rutinerna vid rekrytering och introduktion av nyanställda samt arbetsplatsens utformning och arbetsförhållanden ska främja mångfald och jämställdhet.”

Ägarutskottets förslag till formulering i den senare delen av stycket, ”samt diskriminering relaterade till homo-, bi- och transfrågor (HBT)”, anser jag inte vara språkligt korrekt i relation till den första delen av stycket. Ovanstående förslag till formulering täcker bättre och språkligt korrekt vad som avses med stycket.

I sammanhanget anförs också följande: I Ägarutskottets sammanträde den 2 december fanns följande yrkanden beträffande ovanstående:

Personalberedningens förslag:

Landstingets medarbetare skall ha god kompetens om följderna av diskriminering på grund av ålder, kön, religion eller etnisk tillhörighet, samt goda kunskaper om homo-, bi- och transfrågor (HBT). Rutinerna vid rekrytering och introduktion av nyanställda samt arbetsplatsens utformning och arbetsförhållanden ska främja mångfald och jämställdhet.

Kd:s förslag:

Landstingets medarbetare bör ha kunskap om lagar och regler angående diskriminering och erbjudas information, exempelvis vid anställning, om hur diskriminering kan motverkas. I syfte att motverka diskriminering finns lagar mot diskriminering på grund av kön, religion, sexuell läggning och etnisk tillhörighet. Även om ålder inte blivit föremål för diskrimineringslagstiftning så ska motsvarande respekt visas i detta avseende. Rutinerna vid rekrytering och introduktion av nyanställda samt arbetsplatsens utformning och arbetsförhållanden ska främja mångfald och jämställdhet.

Enligt det justerade protokollet från Ägarutskottets sammanträde den 2 december finns Kd-yrkandet inte redovisat.